

Kácov, Pustý hrad, rozpočet sanace zdiva					
P.č.	Popis	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
	<i>Jihozápadní stěna</i>				
1	odstranění náletových dřevin	m2	7	518,00 Kč	3 626,00 Kč
2	úprava terénu u paty zdiva	m2	7	1 200,00 Kč	8 400,00 Kč
3	kácení stromů	ks	2	28 560,00 Kč	57 120,00 Kč
4	vyčištění spár	m2	30	357,00 Kč	10 710,00 Kč
5	spárování zdiva (trasová omítka TKF Tubag), přezdění kaveren a klínování	m2	30	2 750,00 Kč	82 500,00 Kč
6	úprava koruny a zatravnění	m2	7	1 520,00 Kč	10 640,00 Kč
	<i>Ostatní zdivo</i>				
7	odstranění náletových dřevin	m2	15	518,00 Kč	7 770,00 Kč
8	odkrytí zdiva (množství odhadnuto)	m3	15	1 900,00 Kč	28 500,00 Kč
9	spárování zdiva (trasová omítka TKF Tubag), přezdění kaveren a klínování	m2	20	2 750,00 Kč	55 000,00 Kč
10	úprava koruny a zatravnění	m2	15	1 520,00 Kč	22 800,00 Kč
11	přesuny hmot	m3	15	2 450,00 Kč	36 750,00 Kč
12	práce ve stížených podmínkách	hod	2400	60,00 Kč	144 000,00 Kč
13	vedlejší rozpočtové náklady*	sb	1	75 000,00 Kč	75 000,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				542 816,00 Kč

* zařízení staveniště, vybudování přístupů, pronájmy vybavení